
 

株式会社バイタル 
〒140-0002 東京都品川区東品川 1-2-5 リバーサイド品川港南ビル 6F   
TEL：81-3-3458-1265  FAX：81-3-3458-1263 
E-mail：marketing@vital-j.co.jp      URL：http://www.vital-j.co.jp 

 
令和６年４月吉日 

お得意様各位 
 

株式会社バイタル 
マーケティング部 

 
価格改訂のお知らせ 

【フランス Landanger 社製 婦人科・泌尿器科 手術器械】 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申し上げます。 

 さて、弊社が取り扱いしております、フランスの Landanger 社製の婦人科及び泌尿器科
系の手術器械につきまして下記のとおり価格改訂を実施させていただくこととご通知申し上
げます。弊社では 2006 年の発売開始以来、同製品の価格維持のための様々な企業努力に努め
てまいりましたが、昨今の経済状況や原材料費や物流コストの高騰を受け、もはやこれ以上
のコスト吸収が困難となってしまいました。 

 
長年お引き立ていただいております皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解いただき、今後とも同製品のお引き立てを賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 
                                  謹白 

 

記 
 

価格改訂日：2024 年６月 1 日 
価格改定対象品：フランス Landanger 社製の下記商品 

- エメット針（鋭針） 
- ポーシェ針（鋭針） 
- ブリースキー鈎 
- コリン膣鏡 
- クスコ膣協 

   価格改定内容：詳細はお問合せください。 
 

※ 2024 年 6 月 1 日以前にご発注いただいた商品については、旧価格を適用させて頂きます。 

 

mailto:marketing@vital-j.co.jp
http://www.vital-j.co.jp/

